

یک‌شنبه ۲ تیر ۱۳۹۸ • ۱۹ شوال ۱۴۴۰ • ۲۳ ژوئن ۲۰۱۹

## اخبار

توثیت وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی پس از پایان اجلاس سده سازمان بین المللی کار :

**زین پس صدای کارگران ایرانی در عرصه بین الملل بلند تر خواهد شد**

وزیر تعاون ، کار و رفاه اجتماعی پس از پایان اجلاس سده سازمان بین المللی کاردر حساب شخصی تویتر خود درباره تحریم های ضد ایران واکنش نشان داد

پایان اجلاس سده سازمان بین المللی کاردر حساب شخصی تویتر خود نوشت : در اجلاس سده سازمان بین المللی کار به تحریم ضد بشری آمریکا که منجر به تصبیع حقوق کارگران ایرانی خصوصا زنان و به خطر افتادن اشتغال ایرانیان می شود ، به شدت اعتراض کردم . به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در ادامه این توثیت آمده است : بعد از آن ایران به ریاست گروه آسیا و قیانونسبه برگزارید شد. زین پس صدای کارگران ایرانی در عرصه بین الملل بلند تر خواهد شد .

### هوای تهران در نخستین روز تابستان آلوده شد

وضعیت هوای تهران در حال حاضر ناسالم برای گروه‌های حساس است. بر اساس آخرین گزارشات شرکت کنترل کیفیت هوا، هم اکنون وضعیت هوای تهران ناسالم برای گروه‌های حساس است. گفتنی است؛ ذرات معلق کمتر از ۲٫۵ میکرون (۹۲) و ذرات معلق کمتر از ۱۰۰ میکرون (۷۲) است که هم اکنون آلاینده گاز ازون در عدد ۱۰۲ قرار گرفته است. بر اساس این گزارش عامل اصلی آلودگی هوای تهران گاز ازون است که به دلیل افزایش گرما این آلاینده نیز افزایش می‌یابد.

**بیمارستان‌های کشور «شبه‌کای» می‌شوند**
مدیرکل دفتر مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشت جزئیات برنامه این وزارتخانه برای شبکه‌ای کردن بیمارستان‌ها را توضیح داد.
دکتر بهزاد کلاتری از اقدام وزارت بهداشت برای اداره شبکه‌ای بیمارستان‌های کشور خبر داد و گفت: راه‌اندازی بیمارستان‌های شبکه‌ای یا زنجیره‌ای، اقدامی است که در دنیا در حال انجام است. وزارت بهداشت هم مدتی است که آیین‌نامه آن را تدوین کرده که اکنون این آیین‌نامه در مرحله نظرخواهی بوده و نهایتاً در ماه جاری نهایی می‌شود. وی افزود: بیمارستان زنجیره‌ای یا شبکه‌ای به این معناست که بیمارستان‌ها یک کوچکی که اداره آن‌ها از نظر اقتصادی به‌صرفه نیست، زیر مجموعه‌ای از بیمارستان‌های بزرگ‌تر و به نوعی جزئی از بیمارستان‌های بزرگ‌تر می‌شوند. با این اقدام دیگر بیمارستان‌های کوچک رییس، امور مالی و اداری مستقل نداشته و همه اقدامات‌شان در بیمارستان بزرگ‌تر انجام می‌شود. بر این اساس رییس بیمارستان بزرگ‌تر باید بیمارستان کوچک را هم مدیریت کند. در واقع بیمارستان‌های بزرگ همه اقدامات بیمارستان کوچک را انجام می‌دهند و به نوعی بیمارستان بزرگ یک بیمارستان کوچک را تحت پوشش قرار داده و معین آن محسوب می‌شود. کلاتری با بیان اینکه در بیمارستان‌های شبکه‌ای همه مسائل اعم از تغذیه، بوجه و… به صورت مشترک انجام شده و پرداختی پرسنل نیز از سوی بیمارستان بزرگ انجام می‌شود، افزود: در عین حال پزشکان هم در این بیمارستان‌ها به صورت یکسان و مشترک اقدام کرده و پزشکان بیمارستان بزرگ موظفند بیمارستان کوچک را هم پوشش دهند.

مدیرکل دفتر مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشت درباره تعداد بیمارستان‌های کوچک در کشور، گفت: در کشور ۸۲ بیمارستان زیر ۳۲ تخت‌خوابی داریم و ۳۶۵ بیمارستان زیر ۱۰۰ تخت‌خوابی داریم. البته باید درباره همه این بیمارستان‌ها به صورت مجزا تصمیم‌گیری و بررسی کرد که آیا می‌توانند به صورت زنجیره‌ای و شبکه‌ای اداره شوند یا خیر. پاسخ به این سوال به نوع فعالیت بیمارستان بستگی دارد و البته آیین‌های دیگری هم در تصمیم‌گیری در این باره دخیل است. کلاتری ادامه داد: فرض کنید اگر بیمارستانی در یک منطقه دور افتاده قرار داشته باشد و حداقل فاصله‌اش با بیمارستان بعدی ۱۰۰ کیلومتر باشد، آیا می‌توان آن را به عنوان زیرمجموعه یک بیمارستان بزرگ قرار داد؟ بنابراین باید در تصمیم‌گیری‌هایمان این مسائل را در نظر بگیریم. بنابراین اینطور نیست که همه بیمارستان‌ها شبکه‌ای شوند، بلکه بر اساس مطالعات‌مان برخی بیمارستان‌های واجد شرایط زیرمجموعه یک بیمارستان بزرگ قرار می‌گیرند. این مطالعات باید از نظر میزان فاصله، دسترسی، امکان پوشش و…انجام‌شود. در حال حاضر اقدامات اولیه این طرح را انجام دادیم و مشخص کرده‌ایم که از این ۸۲ بیمارستان مثلاً ۵۰ بیمارستان دارای قابلیت اداره شدن به صورت شبکه‌ای هستند.

کلاتری در ادامه صحبت‌هایش گفت: به طور کلی بیمارستان‌ها در کشورمان به بیمارستان‌های زیر ۱۰۰ تخت، بیمارستان‌های بین ۱۰۰ تا ۲۰۰ تخت، بیمارستان‌های بالای ۲۰۰ تخت‌خوابی و بیمارستان‌های بالای ۳۰۰ تخت‌خوابی تقسیم شده‌اند. باید توجه کرد که در حال حاضر ۴۷ درصد کل ۱۰۰۰ بیمارستاز کشور اعم از خصوصی، دولتی و سایر سازمان‌ها زیر ۱۰۰ تخت‌خوابی هستند. همچنین ۸۰۰ درصد کل بیمارستان‌های کشور یعنی ۸۰۰ بیمارستان زیر ۲۰۰ تخت‌خوابی هستند. سایر بیمارستان‌ها نیز بالای ۲۰۰ تخت بوده و اکثر بیمارستان‌های بالای ۲۰۰ تخت هم در سیستم دولتی قرار دارند. وی با بیان اینکه می‌توان ۶۴۴ بیمارستان دولتی را در قالب ۲۰۰ هلدینگ بیمارستانی به صورت شبکه‌ای اداره کرد، گفت: راه‌اندازی بیمارستان‌های شبکه‌ای برای بیمارستان‌هایی است که منابعش از سوی دولت پرداخت می‌شود. اگر بیمارستان‌های خصوصی هم تمایل داشته باشند می‌توانند از این دستورالعمل استفاده کنند. این طرح برای مدیریت هزینه است و هزینه بیمارستان‌ها را هم کاهش خواهد داد.

سختگوی قوه قضائیه ایجاد تغییرات در ساختار دستگاه قضایی را اعلام کرد.

وزیر تعاون و کار و رفاه اجتماعی در نخستین روز هفته قوه قضائیه در حاشیه تجدید میثاق رئیس و مسئولان عالی قضایی با آرمان‌های بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران، از جمله اقدامات قوه قضائیه را چابک‌سازی و کوچک‌سازی ستاد قوه قضائیه عنوان کرد و گفت: در این سه ماه مطالعات گسترده‌ای در این زمینه انجام شد و نهایتاً در پایان هفته قبل و در آغاز هفته قوه قضائیه ساختار جدید قوه قضائیه به‌تصویب رئیس قوه قضائیه رسید.

سختگوی قوه قضائیه تأکید کرد: در این ساختار که برخی از معاونت‌ها در همدیگر ادغام می‌شوند، برخی از ادارات کل و مراکزی که تاکنون مستقیماً زیر نظر رئیس قوه قضائیه اداره می‌شدند با همدیگر ادغام یا به معاونت‌هایی که تناسب داشتند واگذار شده‌اند.

اسماعیلی افزود: در ساختار جدید در حوزه ستادی قوه قضائیه تقریباً ۴۰ درصد از واحدهایی را که مستقیماً با رئیس قوه قضائیه ارتباط داشتند ادغام یا حذف کردیم، بر این اساس مقرر شده است در ساختار تفصیلی قوه قضائیه متناسب با کوچک‌سازی ساختار اصلی، حداقل ۲۰ درصد از پست‌های سازمانی ستادی حذف شود و نیروهای شاغل در ستاد قوه قضائیه متناسب با ساختار

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران گفت : اصلی ترین خط مترو در منطقه ۲۲ خط شماره ۱۰ است که حداقل ۷ ایستگاه را در منطقه پوشش خواهد داد.

جلسه ای با حضور محسن پورسیدآقایی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، علی نودزپور شهردار منطقه ۲۲، علی امام مدبر عامل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه سرمایه گذاران در منطقه ۲۲ برگزار شد و در مورد کمبودها و الزامات مسیر متروی پیش بینی شده در منطقه بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

پورسید آقایی در این نشست گفت: یکی از مطالبات به حق شهروندان منطقه ۲۲ شهرداری تهران بهبود و گسترش حمل و نقل عمومی منطقه و آوردن حداقل یک خط مترو به این منطقه است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه منطقه ۲۲ قرار بود محلی برای سکونت و گردشگری باشد، تصریح کرد: متروی تهران باید پوشش کاملی از حمل و نقل پاک و ایمن را در شهر تهران داشته باشد تا اثربخشی مترو بیش از پیش در جابه‌جایی روزانه شهروندان مشخص شود.

پورسیدآقایی با اشاره به اینکه در آینده نزدیک آزادراه تهران، شمال و انتهای اتوبان خرازی به عنوان کمربندی تهران-کرج افتتاح خواهد شد، اظهار کرد: به روشنی می توان گفت بار ترافیکی در منطقه به مرور زمان افزایش خواهد یافت و باید برای حل مشکلات ترافیکی در ایجاد خط مترو در منطقه جدی باشیم.

وی با بیان اینکه برای ساخت هر یک کیلومتر مترو با تمام تجهیزات، مبلغی حدود ۴۵۰ میلیارد تومان نیاز است، افزود: مدیریت شهری می خواهد با سیاست برد- برد با سرمایه گذاران در ساخت خط مترو در منطقه ۲۲ مشارکت کند.

به گفته معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، اصلی ترین خط مترو در منطقه ۲۲ خط شماره ۱۰ است که حداقل ۷ ایستگاه را در منطقه پوشش خواهد داد.

در ادامه این جلسه شهردار منطقه ۲۲ گفت: در راستای توسعه حمل و نقل عمومی مسیر مترو در مطالعات طرح تفصیلی ویژه منطقه ۲۲ به پایان رسیده و برای تثبیت به شورای عالی شهرسازی و معماری ارسال شده است.

نودزپور با اشاره به الگوی مدل سازی ترافیکی افق ۱۴۰۴ در منطقه ۲۲، افزود: باوجود شکل گیری تمامی خطوط حمل نقل عمومی و شهری، متوسط سرعت در اتوبان های منطقه ۲۲ به ۲۱ کیلومتر در ساعت خواهد رسید و این یک هشدار برای منطقه محسوب می شود.

وی با بیان اینکه عناصر جاذبه های سفر در منطقه ۲۲ باعث ایجاد تشدید ترافیک در منطقه هستند، ادامه داد: در تلاش هستیم تا کمبود منابع در شهرداری و دولت روند اجرایی مترو در منطقه را به تاخیر نیندازد و این موضوع مشارکت سرمایه گذاران را می طلبد. شهردار منطقه ۲۲ با بیان اینکه سرمایه گذاران در این منطقه از این طرح ابراز خوشایندی و اعلام آمادگی کرده اند، افزود: مدیریت شهری اعتقاد کامل به مشارکت و خدمت به شهروندان را دارد و

بازدید مدیران ارشد وزارت بهداشت، استانداردهاوشهرداران کشوروعمان از فعالیت های سرای محلات در تهران به منظور گسترش همکاری ها و تبادل تجربیات سلامت محور با حضور مدیرکل سلامت شهرداری و شهردار منطقه ۵ از سرای محله سازمان برنامه جنوبی انجام شد.
به گزارش امتیاز، محمد آسایی مشاور وزیر بهداشت در این بازدید، جایگاه مشارکت مردمی، هماهنگی بین بخشی، یافتن معضلات اجتماعی فرهنگی وپیشنهادهارکارهای مناسب با مشارکت شهروندان را در سرایهای محلات دانست وگفت:

بررسی شرایط کیفیت هوا در ۳ ماه نخست سال ۹۸ نشان از بهبود قابل ملاحظه کیفیت آلودگی هوا به ویژه در مورد آلاینده ذرات معلق کوچکتر از ۲.۵ میکرون دارد.
به گزارش شهید زاده» سرپرست شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در این باره گفت: در بهار سال جاری، هوا ۲۵ روز پاک، ۶۱ روز سالم و ۷ روز ز ناسالم برای گروه‌های حساس بوده که این شرایط در مدت مشابه سال گذشته به ترتیب در ۷۱ و ۱۴ روز رخ داده است. کاهش میزان ذرات معلق به ویژه ذرات کوچکتر از ۲.۵ میکرون که در اغلب روزهای سال آلاینده شاخص تهران به شمار می‌رود، موجب افزایش چشمگیر تعداد روزهای پاک در بهار سال جاری بود. این در شرایطی است که امسال نیز مانند سال گذشته شاهد افزایش جریانهای حامل گرد و غبار به شهر تهران بودیم ولی این مسئله نیز نتوانسته است غلظت روزانه آلاینده ذرات معلق را از حد مجاز بالاتر ببرد، بطوریکه در بهار سال جاری هیچیک از روزها

ساختار جدید قوه قضائیه اعلام شد:

# حذف بیش از ۲۰درصد پست‌های ستادی



جدید به سقف و مراجع قضایی منتقل شوند.

وی گفت: از جنبه هفته آینده ساختار جدید را در قوه قضائیه اجرا خواهیم کرد و همان‌طور که گفتم شاهد کوچک‌سازی ستاد و چابک‌سازی آن خواهیم بود؛ یعنی معاونت فرهنگی و امور اجتماعی معاونت حقوقی قوه قضائیه متناسب با فرهنگ و امور اجتماعی می‌شود. اسماعیلی ادامه داد: مرکز آمار و فناوری قوه قضائیه در معاونت راهبردی ادغام می‌شود و

بیش از یک میلیون نفر در سامانه «تهران من» ثبت‌نام کردند؛

## جزئیات خط ۱۰ مترو در منطقه ۲۲



امیدوار هستیم در این موضوع هم به مانند یک سال گذشته با همکاری و مشارکت مردم موفق عمل کنیم.

خط ۱۰ مترو تهران حدود ۴۱ کیلومتر است که ۱۱.۳ کیلومتر آن از منطقه ۲۲ می‌گذرد و دارای ۴۴ ایستگاه است که ۹ ایستگاه آن در این منطقه وجود دارد. این خط از محور سروسنان نهم عبور کرده و بعد از گذشتن از میدان ساحل و میدان دریاچه به سمت شرق امتداد خواهد یافت. محل تقریبی ایستگاه های خط ۱۰ مترو در محدوده منطقه ۲۲ ایستگاه متروی رودآورد، بلوار اردستانی جنوب شهرک شهید خرازی، بلوار پژوهش، جنوب مجموعه ایران مال، میدان دریاچه، میدان ساحل، تقاطع بلوار کاشان و سروسنان نهم، میدان ارتیش، غرب محور آیت ا. مهدوی کنی ایستگاه تبدالی با خط ۹ است.

در صورت تصویب ساخت خط ۱۰ مترو در شورای عالی ترافیک کشور در سال جاری، بر اساس پیش بینی‌های صورت گرفته آغاز فاز اجرایی آن در سه ماهه پایانی سال ۹۸ خواهد بود.

**ثبت‌نام بیش از یک میلیون نفر در سامانه «تهران من»**
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران از آغاز اجرای طرح جدید محدوده کنترل آلودگی هوا از امروز (شنبه ۱ تیرماه) خبر داد و گفت: بیش از یک میلیون نفر در سامانه «تهران من» ثبت نام کردند. محسن پورسیدآقایی با تأکید بر اینکه از ساعت ۶:۳۰ دیروز (۱ تیرماه) طرح جدید محدوده‌ی کنترل آلودگی هوا در محدوده‌ی «زوج یا فرد سابق» به اجرا درآمده است گفت: از این پس، زوج یا فرد بودن پلاک خودرو، ملاک تردد در این محدوده نخواهد بود.

معاون شهردار تهران هدف از اجرای این طرح را کنترل آلودگی هوا و مدیریت ترافیک در هسته‌ی مرکزی شهر عنوان کرد و گفت: طرح زوج یا فرد دیگر کارایی لازم را برای کنترل آلودگی هوا و کاهش ترافیک نداشت ازاین‌رو بر اساس مصوبه شورای عالی ترافیک، طرح محدوده کنترل آلودگی هوا جایگزین طرح زوج یا فرد سابق شد. پورسیدآقایی در ادامه به ضوابط طرح محدوده کنترل آلودگی هوا اشاره کرد و گفت: زمان اجرای این طرح در تمام روزهای سال به‌استثنای روزهای تعطیل رسمی از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۹ و پنجشنبه‌ها از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۳ خواهد بود همچنین عوارض ورود به این محدوده نصف عوارض محدوده‌ی طرح ترافیک در نظر گرفته شده است.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران بر ضرورت ثبت‌نام

و کوچک‌سازی و چابک‌سازی ان‌شاءالله عملیاتی و اجرایی می‌شود.

سخت‌ترین قوه قضائیه خاطر‌نشان کرد: همچنین در هفته قوه قضائیه که امروز روز آغازین آن را با تجدید میثاق با آرمان‌های امام عظیم‌الشان و شهید مظلوم آیت الله دکتر بهشتی و سایر شهدا آغاز کردیم، برنامه‌های متنوعی خواهیم داشت. رویکرد برنامه‌های هفته قوه قضائیه در سال جاری متفاوت با رویکرد و برنامه‌های ۳۹ سال گذشته است. امسال جلسات، همایش‌ها و نشست‌های قوه قضائیه را به‌جای جلسات تشریفاتی به جلسات کاربردی بدل کردیم.

وی با اعلام این که نشست عمومی قوه قضائیه روز سه‌شنبه هفته جاری برگزار خواهد شد، گفت: این نشست در دو نوبت صبح و بعدازظهر برگزار می‌شود و یک نشست کاملاً تخصصی و کاربردی با رویکرد برنامه‌های تحولی و آینده قوه قضائیه خواهد بود و علاوه بر آن پیش‌بینی شده کنار سایر برنامه‌هایی که در این هفته داریم، ان‌شاءالله به‌زودی نشست مشترک مسئولان عالی قوه قضائیه و دولت برگزار شود. وی تأکید کرد: این نشست‌های کاربردی که حکایت از رویکرد همدلی و هماهنگی بین قوای سه‌گانه مملکت است و نوید می‌دهد برای مردم و جامعه آثار مثبتی را به‌دنبال داشته باشد که به‌زودی عملیاتی و اجرایی خواهد شد.

شهردار منطقه یک افزود : عرض متوسط این پروژه

شماره ۲۷۵۲

## خبر کوتاه

شهردار منطقه یک :

**پروژه اتصال بزرگراه ارتش به امام علی (ع) جنوب افتتاح می شود**
پروژه اتصال کندرویی شمالی بزرگراه ارتش به بزرگراه امام علی (ع) جنوب، با هدف کاهش ترافیک و روان سازی تردد وسایل نقلیه در این محدوده، یکشنبه - ۲ تیر ماه - افتتاح می شود.
**به گزارش امتیاز؛** سید حمید موسوی شهردار این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: این پروژه به طول ۲۵۰ متر با هدف روانسازی جریان ترافیک در محدوده بزرگراه ارتش ، میدان اقدسیه و تقاطع بزرگراه شهید صیاد شیرازی با هزینه ای بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال اجرا و به اتمام رسید.

موسوی افزود : عرض متوسط این پروژه ۱۵ متر در محدوده اصلاح هندسی ورودی بلوار اوشانی و ۸ متر در محدوده مسیر اتصال به بزرگراه امام علی (ع) بوده است.

وی تصریح کرد : برای اجرای این پروژه ۱۵ متر در محدوده اصلاح هندسی ورودی بلوار اوشانی، اتصال مسیر کندرویی شمالی بزرگراه ارتش به امام علی (ع) جنوب ، جابه جایی تاسیسات معارض شرکت های خدماتی و تجهیزات سازمان ترافیک، روکش آسفالت ، تکمیل شبکه هدایت آبهای سطحی در محدوده تقاطع صیاد شیرازی ، ارتش و بزرگراه امام علی (ع) ، نصب علائم ترافیک و محوطه سازی انجام شده است.

شهردار منطقه یک افزود: پیش از اجرای این طرح، رانندگانی که در مسیر کندرو ارتش در حرکت بودند باید از میدان ارتش به سمت بزرگراه امام علی (ع) جنوب تغییر مسیر می دادند که این امر ترافیک این محدوده را افزایش می داد لذا با اجرای این پروژه وسایل نقلیه می توانند در حدود یک کیلومتری این میدان تغییر مسیر بدهند بر همین اساس ترافیک میدان ارتش و محدوده های اطراف کاهش می یابد.

وی خاطر نشان کرد: در راستای اجرای این پروژه جداره سازی بزرگراه امام علی (ع) ، توسعه و تکمیل بوستان هفت تیر و غرس ۲ هزار درخت در محدوده این پروژه نیز انجام شده است.

با حضور و استقبال جمع کثیری از هنرمندان؛ **رونمایی از تمبر اختصاصی منطقه ۱۰**

همزمان با برگزاری آیین افتتاحیه برنامه های فرهنگی و هنری «موزه هفت چنار»، از تمبر اختصاصی منطقه ۱۰ رونمایی شد.

**به گزارش امتیاز،** به مناسبت روز جهانی موسیقی و همزمان با برگزاری آیین افتتاحیه برنامه های فرهنگی و هنری موزه هفت چنار از تمبر اختصاصی منطقه با حضور محمداواد حق‌شمار عضو شورای اسلامی شهر تهران، حسین بحیرائی شهردار منطقه و جمعی از هنرمندان پیشکسوت موسیقی رونمایی شد.

گفتنی است تمبر اختصاصی مذکور از سوی محمداواد حق شناس مهپور به مهر شرکت ملی پست شد و در ادامه حاضرین به رسم یادبود بر حاشیه آن یادداشت نگاشتند.
شایان ذکر است تمبر اختصاصی منطقه ۱۰ با همکاری اداره کل پست استان تهران رونمایی شد.

### خیابان سنندج منشعب از خیابان شهید مطهری بازگشایی شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه هفت از بازگشایی خیابان سنندج منشعب از خیابان شهید مطهری خبر داد.

**به گزارش امتیاز،** حمیدرضا رنجبر با اعلام این مطلب افزود: خیابان سنندج حد فاصل خیابان های شهید مطهری و زاهدان از سوات حاضر خیابان مذکور به صورت یکطرفه از شمال به عمل آمده و هماهنگی انجام شد با پلیس راهور منطقه و همچنین انجام تمهیدات لازم نسبت به بازگشایی مجدد آن اقدام شد.

وی در ادامه تصریح کرد: افزایش سطح سرویس معابر، کاهش زمان سفر شهروندان جهت دسترسی به خیابان سه‌روردی، کاهش طول صف پشت چراغ رویکرد غرب به شرق تقاطع مطهری- سه‌روردی از اهداف اصلی اجرای این طرح بوده است.

معاون شهردار منطقه ۷ خاطرنشان کرد: نصب دوربین کنترل محدوده طرح ترافیک، نصب تابلوهای علائم راهنمایی رانندگی مورد نیاز از جمله فعالیت های ترافیکی بوده که همزمان با بازگشایی معبر اجرا شد و در حال حاضر خیابان مذکور به صورت یکطرفه از شمال به جنوب در حد فاصل خیابان مطهری و زاهدان در حال سرویس دهی به شهروندان است.

### ۳۱ هزار مترمربع از دیوارهای قلب پایتخت نقاشی شده اند

شهردار منطقه شش با بیان اینکه ۳۱ هزارمترمربع از دیوارهای منطقه با هنر هنرمندان به صورت انتزاعی و گرافیکی نقاشی شده اند، گفت: این نقاشی ها بر روی ۱۲۷ دیوار منطقه نقشه بسته اند و در آینده دیوارهای دیگری نیز به این مجموعه اضافه می شود.
**به گزارش امتیاز،** محمدرضا ددهداری پور توضیح داد: اجرای بازسازی و نقاشی دیواری با طرح های جدید در راستای ارتقاء کیفیت منظر شهری و زیباسازی جداره ها و حاشیه های معابر سطح منطقه صورت می گیرد.

شهردار منطقه شش اضافه کرد: طی ماه گذشته ۸ دیوار جدید به منظور افزایش نشاط و شادایی شهروندان نقاشی شده و بهمداری پور توضیح داد: دیوار دانشگاه محیط زیست تهران در خیابان انقلاب، دیوار بوستان هنر مندان کیکانیان، بلوار کریم خان زند نرسیده به میدان حضرت ولی عصر (عج)، اتوبان مدرس نرسیده به بهشتی ، خیابان خواجه (ح) و عصر (ع) نبش ابن سینا و نبش خیابان ناهید از جمله دیواره هایی است که به تازگی نقاشی شده است.